صحابہ نے عرض کیا جب آپ کا وجود مٹی ہو چکا ہوگا تو آپ تک درود کیسے پہنچے گا تو آپ نے فرمایا اللہ تعالیٰ نے انبیاء کے جسموں کو زمین پر حرام کر دیا ہے۔

(سنن ابی داؤد کتاب الصلوٰۃ باب فضل یوم الجمعہ حدیث نمبر 883)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفضل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 5 جنوری 2010ء 18 محرم 1431 ہجری 5 صبح 1389 شمس جلد 60-95 نمبر 3

اراکین خصوصی و اراکین

مجلس عاملہ انصار اللہ پاکستان

برائے سال 2010ء / 1389 ہجری

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے آئندہ دو سال کے لئے صدر انصار اللہ پاکستان اور نائب صدر دوم کے انتخاب کی منظوری کے بعد سال رواں (1389 ہجری / 2010ء) کے لئے مندرجہ ذیل اراکین خصوصی و مجلس انصار اللہ پاکستان کی منظوری عطا فرمائی ہے۔